

H2H Group IVS

Vodroffsvej 22
1900 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/07/2018

Ahmet Kizilkaya
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H2H Group IVS
Vodroffsvej 22
1900 Frederiksberg C

e-mailadresse: h2hclean@gmail.com

CVR-nr: 37169404

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Frederiksborggade 14-16
1360 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består primært i rengøring af erhvervslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1.01.2017 - 31.12.2017 udviser et underskud på DKK 36.583 før skat.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2017 DKK 51.319.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer stigning i omsætningen og i det positive resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		427.152	363.225
Personaleomkostninger		-460.710	-256.621
Resultat af ordinær primær drift		-33.558	106.604
Øvrige finansielle omkostninger		-3.025	
Ordinært resultat før skat		-36.583	106.604
Skat af årets resultat		0	-25.156
Årets resultat		-36.583	81.448
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.583	81.448
I alt		-36.583	81.448

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.265	345.437
Andre tilgodehavender		253.685	178.685
Tilgodehavender i alt		606.950	524.122
Likvide beholdninger		3.759	76
Omsætningsaktiver i alt		610.709	524.198
Aktiver i alt		610.709	524.198

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		87.901	22.298
Overført resultat		-36.583	64.594
Egenkapital i alt		51.319	86.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.990	278.414
Skyldig selskabsskat		24.146	25.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.254	133.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		559.390	412.149
Gældsforpligtelser i alt		559.390	437.305
Passiver i alt		610.709	524.198

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis